
. 600

D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 650

QUILLÓN, miércoles 25 marzo 2015

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-522, 0-469, 0-460 XvV

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,30-148,30-155,38-74

- LA PREOBLIGACIÓN ,5-109

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):SALINAS Y FABRES SOCIEDAD ANÓNIMA

LA SUMA DE $: 3. 307.744

Y SON:TRES MILLONES TRESCIENTOS SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE CANCELAN FACTURAS N° 1500795,1450483 Y 1335712 4 DE SALINAS Y FABRES SOCIEDAD ANC

POR UN MONTO TOTAL DE $3.307.74 POR SERVICIO DE REPARACIÓN Y REPUESTOS RETROEXCAVÍ

JHON DEERE PATENTE BSLH-29 Y MOTONIVELADORA PATENTE CPHH-49-1, SEGÚN FICHAS N° 22,

108, ORDENES DE COMPRA N° 4352-74-SE15, 4352-574-SE14 Y 4352-497-SE14, DECRETOS

ALCALDICIOS N°388 DE 23/01/15, 3924 DE 05/12/14 QUE AUTORIZAN TRATO DIRECTO, CERTIF3

POR MAQUINARIA MUNICIPAL.-

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE HABER RUT
2152204011002001 110201 Rep y Acces. CPHH-49 Motoi 10.221 F
2152206006002001 110201 Mant. y Rep. CPHH-49Motond 1.420.144 F

2152206006002002 110202 Mant. y Rep. BSLH-29 Retrc 1.877.379 F

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For 3.307.744

DCTO.
1335712

-1450483

-1500795

C-

TOTALES : 3.307.744 3.307.744

RECIBÍ CONFORME




